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Delårsrapport januari - mars 2024

Första kvartalet 2024 
(1 januari till 31 mars)

• Nettoomsättningen uppgick till 47 MSEK (43)
• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) 

uppgick till 9 MSEK (7) 
• EBITDA-marginalen uppgick till 18 procent (16)
• Kassaflödet från den löpande verksamheten 

uppgick till 8 MSEK (-11)

        Januari - mars
(KSEK) 2024 2023

Nettoomsättning 46 706 42 560

Bruttoresultat
29 046 27 664

62 % 65 %

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA)
8 536 6 805

18 % 16 %

Rörelseresultat exkl. goodwillavskrivningar
6 713 5 252

14 % 12 %

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter 
förändringar i rörelsekapital 7 662 -11 434

(SEK)

Resultat per aktie före och efter utspädning -0,35 -0,87

Rörelseresultat exkl. goodwillavskrivningar per aktie 0,26 0,21

Kassaflödet från den löpande verksamheten per aktie 0,30 -0,44

avtalet är en del av Acuvis strategiska initia-
tiv att inleda samarbeten med stora, ledande 
aktörer på utvalda marknader. 
 

• Acuvis amerikanska dotterbolag TPA Motion 
vinner en order från en amerikansk kund inom 
området Advanced Industrial med ett sam-
manlagt ordervärde om cirka 1,1 miljoner USD 
(cirka 12 miljoner SEK). Kunden är en återkom-
mande kund. Ordern förväntas levereras i sin 
helhet under 2024. Eventuella större upp-
följningsordrar kommer att kommuniceras 
separat.

Händelser under första kvartalet

Inga händelser har särskilt kommunicerats under 
årets första kvartal.

Händelser efter första 
kvartalets utgång
• Acuvis dotterbolag Sensapex ingår ett 

världsomspännande återförsäljaravtal med 
Thorlabs, Inc., en ledande designer och 
tillverkare av fotonikutrustning inom bio-
medicinska tillämpningar. Det icke-exklusiva 
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VD kommentar 

Årets första kvartal är nu klart och jag 
konstaterar att vi fortsätter att förbättra 
rörelseresultatet och att den operativa 
verksamheten genererar ett positivt kassaflöde. 
Till detta levererar vi tillväxt.

Jag är väldigt tacksam att styrelsen tidigt 
insåg att förutsättningarna för att ta in externt 
kapital till rimliga villkor kommer att försvåras. 
Därför är det av yttersta vikt att Acuvi kan 
finansiera sig på egen hand. Vi började se över 
vår kostnadsstruktur tidigt 2023 och under årets 
sista kvartal har arbetet givit positiv effekt även 
på kassaflödet. Vi var fullt medvetna om att en 
tuffare kostnadskontroll tillfälligt riskerade att 
hålla tillbaka tillväxten men ansåg då som nu att 
det är viktigt att göra saker i rätt ordning och 
bygga förutsättningar för framtida tillväxt.

Acuvi säljer primärt till industriella kunder. Det 
pågår ett skifte i vår kund- och produktmix där 
vi historiskt till stor del har sålt kundanpassade 
lösningar medan vi idag aktivt säljer och 
marknadsför standardprodukter baserade 
på våra patenterade produktplattformar 
eftersom det ger skalfördelar och ökar våra 
marginaler. Våra kundanpassade lösningar 
står fortfarande för den största delen av vår 

nettoomsättning. Även om tillväxten inte är i nivå 
med standardprodukternas så är den historiska 
tillväxten omkring åtta procent per år. Under 
det första kvartalet 2024 ser vi en nedgång 
gentemot första kvartalet 2023. Under året 
förväntar jag mig att vi tar tillbaka detta och 
långsiktigt ser jag förutsättningar för en tillväxt 
minst i nivå med historiska nivåer. Att TPA Motion i 
april vann en order med ett värde på cirka 
12 MSEK och leverans under 2024 visar att det 
finns en stark efterfrågan på denna typ av 
lösningar. 

Kvartalsvariation är också naturligt – både för 
våra standardprodukter och kundanpassade 
lösningar. Normalt är produktlivscykeln för 
indesignade projekt 8-12 år vilket innebär att de 
nya projekt som nu växer fram kan förväntas 
bidra med stabila kassaflöden många år framöver.

Ser man tillbaka 3-4 år så har vår försäljning av 
standardprodukter till industriella kunder ökat 
med i genomsnitt 35 procent per år. Det första 
kvartalet 2024 utvecklas väldigt starkt med 
en ökning på hisnande 96 procent jämfört med 
första kvartalet 2023. Även om det är starka 
siffror får man betänka att vi under första 
halvåret 2023 hade en svagare start men en stark 

Det första kvartalet 2024 

utvecklas starkt med ökad försäljning 

och positivt operativt kassaflöde. 

 
- Olof Stranding, VD
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avslutning. Sett till nettoomsättning rullande 12 
månader framträder en stabilt stigande trend.

Jag ser flera faktorer som ska driva en ökad 
tillväxttakt ytterligare framöver:

• Acuvi har flera intressanta 
produktlanseringar på gång. Till stor del 
handlar det om en breddning av nuvarande 
plattformar men även kompletterande 
försäljning. Jag kommer att återkomma 
till detta löpande i takt med att 
produktlanseringar sker. 

• Vi har förstärkt våra marknadsföringsresurser. 
Under det kommande halvåret kommer vårt 
erbjudande att samlas på en plattform istället 
för att spridas ut på flera delar. För att fullt ut 
kunna dra nytta av koncernens olika delar är 
det viktigt att vårt erbjudande visas upp i ett 
gemensamt skyltfönster. 

• Vi har bra momentum i vår LEGS-försäljning. 
En indikator på försäljning om 2-3 år är 
antal sålda Starter Kit – ett paket med 
allt en kund behöver för att inleda tester 
av våra produkter. Vår erfarenhet är att 
när en kund betalar för att få testa så är 
konverteringsgraden hög. Helåret 2021 sålde 
vi omkring tjugo Starter Kit. Bara under första 
kvartalet 2024 har vi sålt mer än trettio 
stycken. 

• Både PiezoMotor och Sensapex säljer 
betydligt mer i Europa än i USA. Detta har sin 

grund främst i den historiska avsaknaden av 
egen lokal närvaro i USA. Det är vår ambition 
att nettoförsäljningen ska vara minst lika stor 
i USA som i Europa. En intressant indikation 
på vad som håller på att hända är att andelen 
sålda Starter Kit i USA har ökat från knappt 
10 procent 2021 till drygt 30 procent 2023. 
Under det första kvartalet i år är Nordamerika 
nästan ikapp. Utvecklingen stärker min 
övertygelse att vi är på väg att stänga gapet.

Att skapa ett växande, lönsamt bolag med starka 
kassaflöden är vårt uppdrag, men det är också 
viktigt att både nuvarande och potentiella ägare 
på ett lätt sätt kan förstå Acuvis redovisning och 
potential för att kunna jämföra med alternativa 
investeringar. Även om vi arbetar med att 
underlätta förståelsen är det tydligt att de 
redovisningsprinciper vi tillämpar inte tillräckligt 
tydligt beskriver Acuvi som investeringsobjekt. 
Framförallt beror detta sannolikt på att vi skriver 
av goodwill som uppstod 2021 i samband med två 
förvärv. Under 2023 uppgick dessa avskrivningar 
till 96 MSEK. Under det första kvartalet 2024 
uppgick de till 24 MSEK. Sådana avskrivningar 
skulle inte belasta resultatet om Acuvi 
redovisade enligt den internationella standarden 
IFRS eftersom man enligt denna inte skriver av 
goodwill från förvärv. En utredning kring Acuvis 
förutsättningar att istället redovisa enligt IFRS 
har därför inletts.

Avslutningsvis vill jag tacka alla dedikerade 
medarbetare på Acuvi. Vi har inlett året på ett fint 
sätt och detta är i grunden tack vare allas goda 
insatser. Jag ser fram emot att vi tillsammans 
fortsätter på den inslagna vägen.

Olof Stranding, VD

Starter Kits, LEGS, Europa vs. Nordamerika
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Intäktsströmmar per 
kundsegment

Industriella kunder (OEM)

OEM-kunder är industriella kunder som bygger 
in Acuvis produkter i sina system. Acuvi är ofta 
en nyckelleverantör till den färdiga produkten 
och levererar både hård- och mjukvara. 
Normalt börjar kunder utvärdera Acuvis 
lösningar i samband med utveckling av nya 
produkter. Vanligen tar det i storleksordningen 
2-3 år för kunden att nå kommersiell fas och 
serieproduktion från inledande tester 
(Starter Kit). Under denna tid sker normalt 
löpande inköp.

En ökad andel OEM-kunder ger en stabilare 
orderingång, vilket ger bättre möjlighet att 
planera produktionen och öka lönsamheten. 
Normalt varar Acuvis kunders produktlivscykler i 
8-12 år. Primärt säljer PiezoMotor och TPA Motion 
till OEM-lösningar där produkten ingår i ett 
större system. Under 2023 har även Sensapex 
produkter börjat säljas till denna typ av kunder.

Industriella kunder köper standardprodukter och 
kundanpassade produkter. Standardprodukter 
har fördelen att lönsamheten är högre på grund 
av skalfördelar samt att tillväxten över tid 
blir jämnare. Kundanpassade produkter växer 
stegvis i takt med att nya projekt designas in 
och börjar att användas i kundens slutprodukt.

Life Science Instrumentation (LSI)

Kunderna inom LSI är huvudsakligen 
forskningsinstitut och avancerade laboratorier. 
Även om många kunder är återkommande 
sker försäljningen inte löpande utan snarare 
stötvis. Kunderna köper ofta kompletta system 
utan modifieringar och införsäljningen kräver 
i de flesta fall fysisk marknadsnärvaro. För att 
möta kravet på en säljkår har Acuvi valt att 
komplettera direktförsäljning med ett nätverk 
av distributörer. Av Acuvis dotterbolag är det 
huvudsakligen Sensapex som säljer inom LSI.

Nettoomsättning per intäktsström 
första kvartalet

MSEK 2024 2023
2024 

vs 
2023

OEM / Industrial standardprodukter

PiezoMotor 13 6

TPA Motion 1 2

Sensapex 1 0

Totalt standardprodukter 15 8 96 %

OEM / Industrial kundanpassande produkter

PiezoMotor 3 0

TPA Motion 22 30

Totalt kundanpassade 
produkter 25 30 -15 %

Totalt OEM / Industrial 40 38 17 %

Life Science Instrumentation
Sensapex 6 5

Totalt Life Science 
Instrumentation 6 5 17 %

Royalty 1 0

Total nettoomsättning 47 43 10 %
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Koncernens första kvartal

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning under första kvarta-
let 2024 uppgick till 47 MSEK (43), en ökning med 
10 procent.

Den större delen av ökningen är PiezoMo-
tors LEGS-plattform om totalt 16 MSEK (6). Även 
satsningen att bredda Sensapex marknad mot 
industriella kunder (OEM) och IVF har bidragit till 
tillväxten. Sensapex har i sin helhet vuxit med cirka 
20 procent jämfört med första kvartalet 2023. 
Cirka hälften av tillväxten kommer från OEM och IVF. 
TPA Motion minskar jämfört med föregående år till 
23 MSEK (32). 

Övriga intäkter uppgick till 1 MSEK (0). Huvudsakliga 
intäkter i denna kategori är royaltyintäkter avse-
ende PiezoMotors LEGS- patent. Royaltyintäkterna 
varierar beroende på licenstagarens försäljning av 
produkter som omfattas av gällande licensavtal.

Kostnader

Koncernens materialkostnader uppgick under 
det första kvartalet 2024 till 18 MSEK (15). Övriga 
externa kostnader uppgick under första kvartalet 
2024 till 10 MSEK (9). Under kvartalet uppgick 
personalkostnaderna till 12 MSEK (12). 

Rörelseresultatet exklusive avskrivningar (EBITDA) 
uppgick under januari till mars 2024 till 9 MSEK (7) 
eller 18 procent (16). 

Under det första kvartalet 2024 har 
avskrivningar uppgått till 26 MSEK (25) varav 
goodwillavskrivningar från bolagsförvärven 
genomförda 2021 uppgick till 24 MSEK (24). Övriga 
avskrivningar uppgick under kvartalet till 2 MSEK 
(1). 

Rörelseresultatet för kvartalet uppgick under 
perioden till -17 MSEK (-19).

Balansposter och kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter 
förändringar i rörelsekapital uppgick till
8 MSEK (-11). Totalt har rörelsekapitalet påverkat 
kapitalbindningen med -3 MSEK (-17). 

Övriga långfristiga skulder utgjordes huvudsakligen 
av en tilläggsköpeskilling för TPA Motion om
17 MSEK. 

Under Övriga kortfristiga skulder ingår 
huvudsakligen 14 MSEK som utgör den sista 
betalningen i den s.k. Stay on-bonusen till två 
nyckelpersoner i TPA Motion.
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Aktien och aktiekapitalet

• Handel i Acuvi-aktien sker på Nasdaq First 
North Growth Market under kortnamnet 
”ACUVI”. Sista betalkurs den 31 mars 2024 var 
8,19 SEK och börsvärdet uppgick därmed till 
cirka 210 MSEK.

• Aktiekapitalet i Acuvi AB uppgick den  
31 mars 2024 till 12,8 MSEK fördelat på  
25 630 411 aktier.  

Aktien och aktiekapitalet per 2024-03-31
Aktieägare Antal aktier Andel

Adam Dahlberg med bolag 3 532 136 13,8 %

Gaudium IVST, LLC 2 287 168 8,9 %

Handelsbanken Microcap 2 100 000 8,2 %

Dennis Barnes 1 581 397 6,2 %

Management* 934 429 3,6 %

Margareta Nilsson 451 030 1,8 %

Gunvald Berger 408 503 1,6 %

Tibia Konsult AB 315 672 1,2 %

Anna Manhusen 247 000 1,0 %

Jerry Fredriksson 190 000 0,7 %

Övriga (ca 3 300 st.)** 13 583 076 53,0 %

Totalt 25 630 411 100,0 %

* VD Olof Stranding och Affärsområdeschef Mikko Vähäsöyrinki
** Här ingår bland andra Avanza Pension, Nordnet Pension och Futur Pension

Personal

Vid utgången av första kvartalet 2024 
hade koncernen 55 anställda. Medelantalet 
anställda för perioden uppgick till 56 personer 
(58), varav 14 var kvinnor (15). 

Finansiering

Acuvis löpande verksamhet är 
kassaflödespositiv. Vid kvartalets utgång 
uppgick koncernens likvida medel till 
15,3 MSEK. Tillgängliga likvida medel och 
kassaflödena från verksamheten beräknas 
täcka koncernens behov de kommande 
12 månaderna. Ytterligare eventuella 
investeringar kommer att balanseras mot de 
finansiella medel som kan göras tillgängliga vid 
var tidpunkt. Bolagsledningen och styrelsen 
arbetar kontinuerligt med att säkerställa att 
bolaget har en ändamålsenlig finansiering.

Definitioner

• Bruttoresultat, nettoomsättning minus 
materialkostnader.

• EBITDA, rörelseresultat exklusive  
av- och nedskrivningar.

• EBITDA-marginal, EBITDA dividerat med 
nettoomsättning.
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Principer för delårsrap-
portens  upprättande
Räkenskaperna i denna delårsrapport har upp-
rättats enligt samma principer som bolagets 
senaste årsredovisning för 2022, det vill säga i 
enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 
2012:1 Årsredovisning. 

Årsredovisning och årsstämma

Delårsrapporter och årsredovisning kommer  
finnas tillgängliga via www.acuvi.com

Finansiell kalender
Publicering av årsredovisning 2024-04-30

Årsstämma 2024-05-22

Kvartalsrapport april –  
juni 2024 2024-08-13

Kvartalsrapport juli – 
september 2024 2024-10-22

Bokslutskommuniké januari –  
december 2024 2025-02-25

 
Certified Adviser
Corpura Fondkommision AB

Telefon: +46 (0)72-2523451
E-post: ca@corpura.se
www.corpura.se

Avlämnande av delårsrapport

Styrelsen och verkställande direktören 
försäkrar att denna delårsrapport, såvitt de 
känner till, ger en rättvisande översikt av 
koncernens verksamhet, ställning och resultat.

Uppsala den 23 april 2024,

Adam Dahlberg, styrelseordförande

Ping Faulhaber, styrelseledamot

Dennis Barnes, styrelseledamot

Henrik Nittmar, styrelseledamot

   
Joakim Stenberg, styrelseledamot

Olof Stranding, VD

Denna delårsrapport har inte granskats av 
bolagets revisor.

Kontaktperson

Vid frågor, vänligen kontakta:
Olof Stranding, VD
ir@acuvi.com
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Koncernens resultaträkning (KSEK)

Januari - mars

Not 2024 2023

Nettoomsättning 46 706 42 560

Aktiverat arbete för egen räkning 319 686

Övriga rörelseintäkter 1 579 790

48 604 44 036

Materialkostnader -17 661 -14 896

Övriga externa kostnader -10 075 -8 879

Personalkostnader -12 235 -11 944

Övriga rörelsekostnader -97 -1 512

Summa kostnader -40 067 -37 231

Rörelseresultat exklusive avskrivningar (EBITDA) 8 536 6 805

Avskrivningar av goodwill -23 783 -23 891

Avskrivningar övriga immateriella anlägg-
ningstillgångar -877 -757

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella  
anläggningstillgångar -946 -796

Summa avskrivningar -25 606 -25 444

Rörelseresultat (EBIT) -17 070 -18 639

Ränteintäkter och
liknande finansiella intäkter 9 869 508

Räntekostnader och
liknande finansiella kostnader -2 143 -4 359

Resultat efter finansiella kostnader -9 344 -22 010

Uppskjuten skatt 367 479

Periodens resultat -8 978 -22 490

Resultat per aktie före utspädning -0,35 -0,87

Resultat per aktie efter utspädning -0,35 -0,87

Genomsnittligt antal aktier (tusen) 25 630 25 425

Antal aktier vid periodens slut (tusen) 25 630 25 630
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Koncernens balansräkning (KSEK)

Tillgångar 2024-03-31 2023-12-31 2023-03-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklings-
arbete 42 701 43 989 45 361

Patent 3 271 3 284 2 891

Övriga immateriella anläggningstillgångar 1 251 1 251 1 109

Goodwill 241 162 236 907 308 348

Summa immateriella anläggningstillgångar 288 385 285 432 357 710

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner, inventarier och tekniska anläggningar 14 912 14 434 15 265

Summa materiella anläggningstillgångar 14 912 14 434 15 265

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 548 527 536

Summa finansiella anläggningstillgångar 548 527 536

Summa anläggningstillgångar 303 845 300 393 373 511

Omsättningstillgångar

Lager 46 893 44 573 47 340

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 28 175 33 493 22 322

Övriga fordringar 5 826 4 802 2 562

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 714 3 807 9 064

Summa kortfristiga fordringar 38 715 42 102 33 947

Kassa och bank 15 295 12 364 13 388

Summa omsättningstillgångar 100 904 99 039 94 675

Summa tillgångar 404 748 399 434  468 186
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Eget kapital och skulder Not 2024-03-31 2023-12-31 2022-03-31

Eget kapital

Aktiekapital 12 815 12 815 12 815

Övrigt tillskjutet kapital 498 280 481 696 483 527

Balanserat resultat inklusive periodens resultat -229 322 -225 578 -166 286

Summa eget kapital 281 774 268 933 330 056

Avsättningar

Uppskjuten skatt 3 245 4 821 6 361

Summa avsättningar 3 245 4 821 6 361

Långfristiga skulder till kreditinstitut 32 772 31 608 9 915

Övriga skulder 22 590 21 569 76 139

Summa långfristiga skulder 55 362 53 177 86 054

Utnyttjad checkkredit 21 300 21 936 9 500

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 2 418 3 503 0

Leverantörsskulder 21 261 20 571 18 208

Övriga skulder 15 112 21 081 12 642

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 276 5 409 5 378

Summa kortfristiga skulder 64 367 72 500 45 728

Summa eget kapital och skulder 404 748 399 434 468 186
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Koncernens kassaflödesanalys (KSEK)

Januari - mars

2024 2023

Rörelseresultat (EBIT) -17 070 -18 639

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet

Av-/nedskrivningar 25 606 25 295

Övrigt 3 419 -2 394

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet 29 025 4 263

Erlagd ränta -1 240 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar i rörelsekapital 10 715 4 263

Förändringar i rörelsekapital

Lager -2 320 -4 391

Rörelsefordringar 3 387 6 108

Rörelseskulder -4 121 -17 413

Förändringar i rörelsekapital -3 054 -15 696

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
efter förändringar i rörelsekapital 7 662 -11 434

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 -1 828

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -478 -560

Förvärv av dotterföretag 0 -3 650

Kassaflöde från investeringsverksamheten -478 -6 038

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 11 037

Minskning av finansiell skuld -4 253 4 652

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -4 253 15 689

Periodens kassaflöde 2 931 -1 783

Likvida medel vid periodens början 12 364 15 222

Likvida medel vid periodens slut 15 295 13 388
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Moderbolagets resultaträkning (KSEK)

Januari - mars

2024 2023

Nettoomsättning 1 191 143

Aktiverat arbete för egen räkning 319 686

Övriga rörelseintäkter 10 295 6 246

11 805 7 075

Personalkostnader -1 997 -2 010

Övriga externa kostnader -4 739 -4 196

Övriga rörelsekostnader -102 -565

Summa kostnader -6 838 -6 771

Rörelseresultat exklusive avskrivningar (EBITDA) 4 967 304

Avskrivningar och nedskrivningar av immateri-
ella anläggningstillgångar -70 -70

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar -18 -15

Rörelseresultat (EBIT) 4 879 219

Ränteintäkter och
liknande finansiella intäkter 13 502 3 624

Räntekostnader och
liknande finansiella kostnader -2 570 -3 585

Resultat efter finansiella kostnader 15 811 258

Uppskjuten skatt 0 0

Årets resultat 15 811 258
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Moderbolagets balansräkning (KSEK)

Tillgångar 2024-03-31 2023-03-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forsknings- 
och utvecklingsarbete 26 900 19 486

Patent 2 966 2 595

Övriga immateriella anläggningstillgångar 1 251 1 109

Summa immateriella anläggningstillgångar 31 117 23 191

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner, inventarier och tekniska anläggningar 1 682 343

Summa materiella anläggningstillgångar 1 682 343

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag 294 998 228 681

Lån till dotterbolag 111 280 199 966

Summa finansiella anläggningstillgångar 406 278 428 676

Summa anläggningstillgångar 439 077 452 211

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 216 1 874

Upparbetad ej fakturerad intäkt 1 500 3 250

Fordringar hos koncernföretag 80 348 52 218

Övriga fordringar 1 132 1 977

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 456 3 250

Summa kortfristiga fordringar 85 652 62 568

Kassa och bank 328 996

Summa omsättningstillgångar 85 980 63 564

Summa tillgångar 525 057 515 775
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Eget kapital och skulder (KSEK) 2024-03-31 2022-03-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 12 815 12 815

Fond för utvecklingskostnader 17 690 19 486

Summa bundet eget kapital 30 505 32 301

Fritt eget kapital

Överkursfond 726 795 715 453

Balanserat resultat -279 668 -281 562

Periodens resultat 15 811 258

Summa fritt eget kapital 462 938 434 149

Summa eget kapital 493 443 466 450

Övriga skulder 5 000 25 370

Summa långfristiga skulder 5 000 25 370

Utnyttjad checkkredit 14 934 9 915

Leverantörsskulder 8 981 8 038

Övriga skulder 296 2 493

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 403 3 509

Summa kortfristiga skulder 26 614 23 955

Summa eget kapital och skulder 525 057 515 775
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Moderbolagets kassaflödesanalys (KSEK)

Januari-mars

2024 2023

Rörelseresultat 4 879 219

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Av-/nedskrivningar 88 203

Övrigt 280 10

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 358 213

Erlagd ränta -1 010 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital 4 227 432

Förändringar i rörelsekapital

Rörelsefordringar -7 629 6 490

Rörelseskulder 883 - 2 225

Förändringar i rörelsekapital -6 746 4 265

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
efter förändringar i rörelsekapital 2 519 4 697

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -319 -709

Kassaflöde från investeringsverksamheten -319 -709

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 11 037

Betalat från koncernföretag 3 090 0

Lån till koncernföretag 0 -19 389

Ökning av kortfristiga finansiella skulder 4 852

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 090 -3 472

Periodens kassaflöde 252 516

Likvida medel vid periodens början 76 1 512

Likvida medel vid periodens slut 328 996
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1. Förändring av koncernens egna kapital (MSEK)

Aktiekapital
Övrigt 

tillskjutet Reserver
Balanserad 

förlust Summa

Ingående balans 2023-01-01 12 508 451 672 19 822 -144 276 339 726

Nyemission 307 10 730 0 0 11 037

Årets omräkningsdifferens 0 0 -529 -513 -1 042

Årets resultat 0 0 0 -80 788 -80 788

Utgående Balans 2023-12-31 12 815 462 402 19 822 -225 578 268 933

Ingående balans 2024-01-01 12 815 462 402 19 293 -225 578 268 933

Omräkningsdifferens 0 16 585 0 5 234 21 819

Årets resultat 0 0 0 -8 978 -8 978

Utgående Balans 2024-03-31 12 815 478 987 19 293 -229 322 281 774

Antal aktier

2024-01-01 25 630 411

Förändring under året 0

2024-03-31 25 630 411


